
     Uchwała Nr XXVI/188/2008                                   

     Rady Miejskiej w Wyszkowie 

  z dnia  28 sierpnia 2008r. 

 
 
w sprawie określenia granic sołectw. 
 
  Na podstawie art. 5 ust.1 i 2  ,  art.18 ust.1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 

późń. zm.) w uwzględnieniu §7 ust.3  Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego  i 

Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz. U. Nr 

38, poz. 45) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Z inicjatywy mieszkańców sołectw - Tulewa i Tulewa Górnego określa się granice tych 

sołectw, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                                                                                       Wiceprzewodniczący Rady 
 
  Wojciech Pakieła 
 


